

PROTOKÓŁ Nr XXXIX/2013
XXXIX Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Miłki VI kadencji w dniu 20 grudnia 2013r.

Sesja odbyła się w Urzędzie Gminy w Miłkach w dniu 20 grudnia 2013r. w godzinach od 14.37 do 15.07.

W dniu 20 grudnia 2013r. w obradach uczestniczyli radni według załączonej do protokołu listy obecności. Nieobecni radni: Piskorz Urszula, Górski Dariusz, Fedorowicz Elżbieta, Bronk Mariusz, Arciszewski Grzegorz.

Obradom przewodniczył Przewodniczący - Tomasz Gujda.

Ponadto w sesji udział wzięli: Stanisław Wąsiakowski - Wójt Gminy, Małgorzata Jasińska – Sekretarz Gminy Miłki, Józef Osinka – Prezes PUKR oraz goście według załączonej do protokołu listy obecności.

Na wstępie Przewodniczący powitał zebranych i stwierdził, że na sali jest wymagane quorum (9 z 15 radnych) do podejmowania prawomocnych uchwał.

Na protokolanta dzisiejszych obrad Przewodniczący zaproponował Pawła Kusznerczuka. „Za” głosowało jednogłośnie 9 radnych.

Przewodniczący wniósł o zmianę porządku obrad – przesunięcie przyjęcia protokołów jako pkt. 8, gdyż Pan Osinka musi szybko opublikować uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/194/2013 Rady Gminy Miłki z dnia 29 listopada 2013 roku dotyczącej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Następnie Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie. „Za” przyjęciem porządku obrad głosowało jednomyślnie 9 radnych.

Porządek przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie wymaganego quorum.
2. Powołanie protokolanta obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/194/2013 Rady Gminy Miłki z dnia 29 listopada 2013 roku dotyczącej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.
5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Komisji Rady Gminy.
6. Przyjęcie interpelacji i udzielenie odpowiedzi.
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku energetycznego.
8. Przyjęcie protokołu obrad XXXVII sesji oraz przyjęcie protokołu obrad XXXVIII sesji
9. Wolne wnioski i sprawy różne.
10. Zamknięcie obrad.

Do pkt. 4

Do obrad dołączyła Pani Halina Cimoch.

Wójt poinformował, że koszty zostały sprawdzone przez biegłego rewidenta. Przy przyjmowaniu tych taryf Urząd planował wyasygnować środki na uchwalenie dopłat i po poprawkach w budżecie znaleziono kwotę, która zabezpieczyłaby całą tę różnicę wynikającą z wprowadzenia nowych taryf, pokryte zostałyby to z dopłat, a reszta zostałaby wyasygnowana z budżetu Gminy. Pani Cimoch w imieniu Pana Górskiego przekazała, że

mieszkańcy, którzy mają szamba mają żal, że nie mogą liczyć na dopłatę. Wójt wyjaśnił, że nie ma możliwości prawnych dopłat do zbiorników bezodpływowych. Pan Cimochoowski prosił Pana Osinkę by przyjrzeć się hydrantom w Rydzewie. Pan Osinka odpowiedział, że już jest to sprawdzane w całej gminie.

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Turystyki pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Komisja Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 9 radnych.

„Przeciw” 0 głosów.

„Wstrzymało się” 1 głos.

Uchwała została podjęta większością głosów.

Uchwała nr XXXIX/202/2013 została przyjęta większością głosów.

Pan Józef Osinka opuścił salę obrad.

Do pkt. 5

Komisja Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów obradowała dnia dzisiejszego razem z komisją Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Turystyki w sprawie uchwały dotyczącej zmiany uchwały nr XXXVIII/194/2013 Rady Gminy Miłki z dnia 29 listopada 2013 roku dotyczącej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, oraz w sprawie uchwały dotyczącej udzielenia upoważnienia kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku energetycznego.

Komisja ds. Socjalnych oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego nie obradowała.

Komisja Rewizyjna obradowała dnia dzisiejszego, tematem obrad była realizacja uchwał w roku 2013. Nie było żadnych zastrzeżeń.

Do pkt. 6

Nie zgłoszono interpelacji.

Do pkt. 7

Wójt poinformował, że od 1 stycznia 2014 roku wprowadza się dodatek energetyczny. Odbiorcą jest osoba pobierająca dodatek mieszkaniowy. Jest to dodatek, który musi być wydawany w formie decyzji administracyjnej. Nie są to środki z budżetu gminy.

Komisja Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 10 radnych.

„Przeciw” 0 głosów.

„Wstrzymało się” 0 głosów.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała nr XXXIX/201/2013 została przyjęta jednogłośnie.

Do pkt. 8

W protokole nr XXXVII z dnia 15 listopada 2013 roku uzupełnia się pkt. 6 o zdanie:
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej decyduje o tym kogo zaprasza.

„Za” przyjęciem protokołu nr XXXVII z dnia 15 listopada 2013 roku głosowało 10 radnych.

„Przeciw” 0 głosów.

„Wstrzymało się” 0 głosów.

Protokół nr XXXVII z dnia 15 listopada 2013 roku został przyjęty jednogłośnie.

„Za” przyjęciem protokołu nr XXXVIII z dnia 29 listopada 2013 roku głosowało 10 radnych.

„Przeciw” 0 głosów.

„Wstrzymało się” 0 głosów.

Protokół nr XXXVIII z dnia 29 listopada 2013 roku został przyjęty jednogłośnie.

Do pkt. 9

Radny Milczanowski poruszył temat mostku w Danowie. Prosił, by poinformować Zarząd Dróg Powiatowych o jego stanie. Pan Cimochoowski podziękował Wójtowi Gminy Miłki za pomoc w organizacji jasełek. Radna Beresztan pytała o przewidywany termin otwarcia świetlicy. Wójt poinformował, że odbiór będzie w poniedziałek – jeśli wszystko będzie w porządku to odbiór nastąpi po nowym roku. Radna dodała również, że z zebranej kwoty 300 zł od Radnych zakupiono kuchenkę mikrofalową i czajnik. Pani Cimochoowska wspomniała o koncercie kolęd w ZPO – nikt nie podziękował wykonawcom. Radny Cimochoowski pytał o możliwość zapomogi dla wszystkich pogorzalców. Radny Jakacki pytał Daniela Łukasika czy zechciałby być członkiem honorowym w stowarzyszeniu Klub Sportowy „Stal Ruda”. Pan Cimochoowski pytał o rewitalizację. Pan Grzegorz Jakacki zapraszał wszystkich na wspólne kolędowanie w Rudzie.

O godzinie 15:07 po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie XXXIX Zwyczajnej Sesji w dniu 20 grudnia 2013r.

Protokołował: Paweł Kusznerczuk

Przewodniczący Rady Gminy
Tomasz Gujda

